
 

EDITAL Nº 019/2012- PRO-RH   

 

 

   O  Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do 

Norte do Paraná – UENP,  no exercício regular de seu cargo e prerrogativas 

legais de suas funções, considerando o contido no Edital nº 015/2012, de 

09/04/2012, de Resultado Final do Teste Seletivo para contratação de 

docente colaborador em regime CRES, publicado no DIOE Nº 8689, de 

10/04/2012, 

 

 

RESOLVE:  

 

 

             CONVOCAR a candidata LIVIA BORGHI POSSETTI, RG. Nº 

9.855.675-3-SSP/PR, aprovada e classificada no Teste Seletivo para 

professor colaborador, na área/subárea de conhecimento de Processos 

Patológicos gerais Embriologia e Histologia, no regime de 20 horas, cujo 

resultado foi homologado pela Universidade Estadual do Norte do Paraná, 

pela Portaria nº 120/2012, de 09/04/2012, para comparecer até o dia 16 de 

maio de 2012, para aceite da vaga e entrega de cópia da documentação 

especificada no site: www.uenp.edu.br/prorh, acompanhada dos respectivos 

originais para efeitos de autenticação, no Campus Luiz Meneghel de 

Bandeirantes, na  Divisão de Recursos Humanos, à BR 369, Km 54, 

Bandeirantes – PR. 

 

 

              E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente 

Edital que será divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de 

Concurso Público e pelo site: www.uenp.edu.br. 

 

 

PUBLIQUE-SE. 

 

 

Jacarezinho, 09 de maio de 2012. 

 

 

Prof. Alfredo Moreira da Silva Júnior  

PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS 
 

http://www.uenp.edu.br/prorh
http://www.uenp.edu.br/

